

F.Q.T. Holding ApS

Egevænget 21, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 31 32 65 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. Holding ApS Egevænget 21 5900 Rudkøbing
	Telefon: 20117302 E-mail: flemming@tolbod.com
	CVR-nr.: 31 32 65 59 Stiftet: 10. marts 2008 Hjemsted: Langeland Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelser	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg Jyske Bank, Sølvgade 24, 7400 Herning
Dattervirksomhed	F.Q.T. ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med investering og formueforvaltning.

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -225.387 kr. mod -168.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.725.238 kr. mod 5.513.156 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-225.387	-168.610
1 Personaleomkostninger	-95.760	-42.480
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-27.087	-7.971
Driftsresultat	-348.234	-219.061
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-746.780	498.524
Andre finansielle indtægter	1.338.920	7.629.225
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.939.246	-997.646
Resultat før skat	-6.695.340	6.911.042
3 Skat af årets resultat	-29.898	-1.397.886
Årets resultat	-6.725.238	5.513.156
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-692.043	498.524
Overføres til overført resultat	0	5.014.632
Disponeret fra overført resultat	-6.033.195	0
Disponeret i alt	-6.725.238	5.513.156

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	210.604	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>210.604</u>	<u>0</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	795.263	5.042.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>795.263</u>	<u>5.042.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.005.867</u>	<u>5.042.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	132.539
Tilgodehavende selskabsskat	139.559	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	131.549
Periodeafgrænsningsposter	5.968	18.102
Tilgodehavender i alt	<u>145.527</u>	<u>282.190</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.745.781	33.868.279
Værdipapirer i alt	<u>31.745.781</u>	<u>33.868.279</u>
Likvide beholdninger	132.748	1.065.232
Omsætningsaktiver i alt	<u>32.024.056</u>	<u>35.215.701</u>
Aktiver i alt	<u>33.029.923</u>	<u>40.257.744</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	692.043
Overført resultat	32.600.199	38.633.394
Egenkapital i alt	32.800.199	39.525.437
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.750
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.750
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	20.500
Gæld til kapitalinteresser	167.581	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.186	86.344
Selskabsskat	0	616.376
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.083	0
Anden gæld	6.874	6.337
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	229.724	729.557
Gældsforpligtelser i alt	229.724	729.557
Passiver i alt	33.029.923	40.257.744

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	193.519	33.618.762	34.012.281
Resultatandel	0	498.524	5.014.632	5.513.156
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	692.043	38.633.394	39.525.437
Resultatandel	0	-692.043	-6.033.195	-6.725.238
	200.000	0	32.600.199	32.800.199

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	95.760	42.480
	95.760	42.480
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	712	13.511
Andre finansielle omkostninger	6.938.534	984.135
	6.939.246	997.646
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.761	1.398.070
Årets regulering af udskudt skat	-2.750	917
Regulering af tidligere års skat	-1.113	-1.101
	29.898	1.397.886
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	234.004	0
Kostpris 31. december 2022	234.004	0
Årets afskrivninger	-23.400	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-23.400	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	210.604	0

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	6.050.000	6.050.000
Kostpris 31. december 2022	6.050.000	6.050.000
Opskrivninger 1. januar 2022	-1.007.957	193.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-746.780	498.524
Udbytte	-3.500.000	-1.700.000
Opskrivninger 31. december 2022	-5.254.737	-1.007.957
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	795.263	5.042.043
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
F.Q.T. ApS	Langeland	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 1.332 tkr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig selskabsskat udgør pr. 31. december 2022 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Tolbod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Qvist Tolbod

Direktør

ID: 1a08183c-5c30-4a9b-8d06-4c3e658c86c8

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 17:30:19

Underskrevet med MitID



Flemming Tolbod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Qvist Tolbod

Dirigent

ID: 1a08183c-5c30-4a9b-8d06-4c3e658c86c8

Tidspunkt for underskrift: 14-06-2023 kl.: 17:30:19

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 15-06-2023 kl.: 06:52:14

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: d2eec8NHjuj250210895

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.